

STYKLISTE

Side 1

MODEL JR180D

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	911228-4	SKRUE M5x18 (LS0714F)	4	
002	151941-4	AFDÆKNING GEARHUS (JR140DWD)	1	
003	216002-8	STÅL KUGLE 4.8	1	
004	256454-1	STIFT 5.5-6	1	
005	310138-6	HOLDER	1	
006	*****	*****	***	*****
007	162215-8	TRYKKNAP JR3030T	1	
008	323916-5	TRYKKNAP	1	
009	233018-8	FJEDER 3 JR3030T	1	
010	233247-3	FJEDER 16 JR3030T	1	
011	257226-7	RING 13 JR3030T	1	
012	443070-0	PLADE 12x16	2	
013	214169-6	GLIDELEJE 14 JR3030	2	
014	*****	*****	***	*****
015	341462-6	PLADE (JR3000/V)	2	
016	911225-0	SKRUE M5x16 (JR140DWD)	4	
017	*****	*****	***	*****
023	421693-4	ISOLATIONSADFÆKNING (JR140DWD)	1	
024	911114-9	SKRUE M4x10 (JR140DWD)	1	
025	257558-2	HYLSTER 9 (JR3030)	1	
026	344732-2	PLADE JR3030	1	
027	344733-0	PLADE (JR3030)	1	
028	272240-2	SPÆNDEARM 60 (JR3030)	1	
029	921442-4	SKRUE M8x25	1	
030	931102-0	6KANT-MØTRIK M4	1	
031	266220-8	TORX SKRUE M6x15 (JR140DWD)	1	
032	212001-8	NÅLELEJE 708###(212959-1)	1	
033	153267-0	GEAR KOMPL. (JR140DWD)	1	
034	285696-0	TYPESKILT (JR140DWD)	1	
035	211061-7	KUGLELEJE 6000LLB	1	
036	257146-5	RING 10 (JR140DWD)	1	
037	210079-5	BALL BEARING 6900LLB	1	
038	323887-6	TAP (JR140DWD)	1	
039	251969-3	INV: SEKSKANTSKRUE M5x12 FLAKO	2	
040	344795-8	PLADE	1	
041	443107-3	FELT (JR140DWD)	1	
042	317229-4	GEARHUS (JR140DWD)	1	
043	266012-5	BLIKSKRUE 5X35###(266373-3)	4	
044	911601-8	KOMBI-SKRUE M5x8	3	
045	961016-9	STOPRING E-10 (2704)	1	
046	211131-2	KUGLELEJE (SP6000)	1	
047	961016-9	STOPRING E-10 (2704)	1	
048	285697-8	AFDÆKNING	1	
049	911516-9	KOMBI-SKRUE M4x12	2	
050	416960-0	VENTILATORADFÆKNING (JR140DWD)	1	
051	519051-7	ANKER 18V INC. 55,56	1	
052	416959-5	FELDAFDÆKNING	1	
053	266209-6	SKRUE 4X60	2	
054	632828-4	PERMANENT MAGNET	1	
055	681652-2	ISOLATIONSSKIVE (JR140DWD)	1	
056	210017-7	KUGLELEJE###(211021-9)	1	
057	851734-6	TYPESKILT (JR180DWF)	1	
058	416957-9	MOTORHUS JR140DWD	1	
059	819720-3	MAKITA SKILT (6016DW)	2	
060	194435-6	KULSÆT CB-441	1	
061	643949-7	KULHOLDER	1	
062	643941-3	KULDÆKSEL (5621RD)	2	
063	643950-2	KULHOLDER	1	
064	183141-8	HÅNDTAG KPL. (JR180DWF)	1	
		INC. 70		

STYKLISTE

Side 2

MODEL JR180D

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
065	231469-9	TRYKFJEDER 4 (6811D)	1	
066	416958-7	LÅSEKNAP (JR140DWD)	1	
067	911006-2	KOMBI-SKRUE	1	
068	416976-5	STOPPER JR140DWD	1	
069	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	6	
070	183141-8	HÅNDTAG KPL. (JR180DWF) INC. 64	1	
071	231469-9	TRYKFJEDER 4 (6811D)	1	
072	689090-2	KULPLADE	1	
073	654195-7	KONTAKTFJEDER +	1	
074	687085-9	KONTAKTPLADE (6213 DW)	1	
075	651979-4	AFBRYDER	1	
076	263024-9	GUMMISTIFT 4 (6916DW)	2	
077	654196-5	KONTAKTFJEDER -	1	
081	344858-0	GLIDEPLADE	1	
082	267758-6	FJEDERRING 5###(942101-7)	1	
083	256492-3	STIFT 5 (JR3060T)	1	
084	233345-3	TRYKFJEDER (JR3030T)	1	
085	961078-7	RING 18(BHR200)	1	
086	162228-9	RING (BJR240)	1	
087	268094-3	STIFT 3 (BJR240)	1	
088	331639-1	FØRINGSRULLE###(331720-8)	1	
089	417791-0	FØRINGSRING (JR3030T)	1	
090	256158-5	STIFT 3 T221D	1	
091	418311-3	RING (JR3030T)	1	
092	345214-7	TRYKPLADE (JR3030T)	1	
093	233025-1	TRYKFJEDER 2 (6702D)	1	
094	231687-9	SPIRALFJEDER 17 (JR3060T)	1	
A01	792003-5	RECIPRO SAW BLADE SET	1	
A02	*****	*****	***	*****
A03	824565-6	TRANSPORTKUFFERT	1	
A04	*****	*****	***	*****

EKSPLOSIONSTEGNING

MODEL JR180D

